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MINISTRIA E ARSIMIT  

DHE SPORTIT 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE  SHKODËR 

SHKOLLA 9-vjeçare “Lush Kola” BARBULLUSH. 

 

 

                  Te  nderuar  prinder   

 

  Diten  e  hene  me dt : 22/06/2015  nga  ora 1000-1200  do  

te behet  shperndarja   e   e deftesave te nxenesve te 

shkolles  sone  per  klasat  1-8 .Deftesat  do tu jepen 

prinderve . Nxenesit e  klasave te 9  do te njoftohen  ne 

nje njoftim  te dyte  .  
 

                                                                                                          Elida HALILAJ  
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